На основании письма КГБУЗ «Хорольская центральная районная

больница» от 01.04.2019 № 18/5277

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в приложение № 1 «Направление на вскрытие тел

умерших, операционного и биопсийного материала на территории

Приморского края» приказа от 27.12.2018 № 18/пр/1258 «О направлении на

вскрытие тел умерших, операционного и биопсийного материала в

медицинских организациях, не имеющих свои патологоанатомические

отделения на территории Приморского края» в части маршрутизации КГБУЗ

«Хорольская центральная районная больница»:

Морфологические исследования операционного и биопсийного материала

КГБУЗ «Хорольская центральная районная больница» проводить в КГБУЗ

«Октябрьская центральная районная больница».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

организации медицинской помощи взрослому населению департамента

здравоохранения Приморского края Механцеву О.Д.

И.о. директора департамента                                                В.С. Фисенко

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКА З

___________                          г. Владивосток                                    №__________

О внесении изменений в приказ от 27.12.2018 № 18/пр/1258 «О

направлении на вскрытие тел умерших, операционного и

биопсийного материала в медицинских организациях, не имеющих

свои патологоанатомические отделения на территории

Приморского края»

Документ создан в электронной форме. № 18/пр/298 от 01.04.2019. Исполнитель: Тымчук З.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.04.2019 17:23

Лист согласования к документу № 18/пр/298 от 01.04.2019
Инициатор согласования: Тымчук З.Ф. главный консультант
Согласование инициировано: 01.04.2019 17:25

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гончаров К.В.  Согласовано
01.04.2019 - 17:46

-

2 Курченко Т.Л.  Согласовано
01.04.2019 - 18:06

-

3 Фисенко В.С.  Подписано
01.04.2019 - 18:28

-

Документ создан в электронной форме. № 18/пр/298 от 01.04.2019. Исполнитель: Тымчук З.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.04.2019 08:47